Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21 имени Ф.И. Булдыжова

с. Камышеваха
муниципального образования Новокубанский район

О назначении ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 «О
противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Чуйко Ирину Николаевну,

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 г №47
с. Камышеваха

заместителя директора по уч
2. Контроль за исполн

^ьнойработе.
pro приказа оставляю за собой.

7Ь. Vi

Директор МОБУООШ № 21 ЧеР—

С приказом ознакомлены: